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Referat fra regionalt planforum  21.mars 2024   
 

Sak Regionplan Agder 2030 – regional planstrategi - høring 
Tid  Kl. 09.00-10.00 
Til stede: Kommuner:  Arendal, Birkenes, Bygland, Farsund, Flekkefjord, 

Evje og Hornnes, Froland, Grimstad, Kristiansand, Lindesnes, 
Lyngdal, Risør, Sirdal, Vennesla, Åmli  
Østre Agder regionråd: Ole Jørgen Etholm  
 Lister regionråd: Svein Vangen 
Agder fylkeskommune: Ingvild N. Skjong (møteleder), Ingunn D. 
Håkonsen(referent), Kåre Kristiansen, Eirik Sand, Manuel Birnbrich 
 Statsforvalteren: Gunnhild Austjord, Thomas C. Kiland-Langeland 
Statsbygg: Tore Bergmann, Marcus Holthman 
 Statens vegvesen: Håkon Nedberg, Olav Uldal, Jan Erik Hansen 
Fiskeridirektoratet: Karen-Christine Oehninger Aasheim, Knut 
Kristian Skjolden  
 NVE: Astrid Flatøy  
Kriminalomsorgen: Hans Atle Thorsen 
 Bane Nor: Ragnhild Haslestad  
Kystverket: Tanya Worsley  
 Direktorat for mineralforvaltning: Lars Libach  

Diskusjonstema Oppfølging av regional planstrategi- RPA 2030, mål og 
forventninger, samarbeid 

Sendt til  Agder fylkeskommune(AFK), Statsforvalteren(SF), NVE, Statens 
vegvesen(SVV), Kystverket, Fiskeridirektoratet(FD), Bane Nor, 
Statsbygg, Kriminalomsorgen, Regionrådene i Agder, Direktorat for 
mineralforvaltning, Agders 25 kommuner 

 
 Agder fylkeskommune v/ Eirik Sand og Kåre Kristiansen presenterer forslaget.  
 
Innspill/merknader:  
 
Direktoratet for mineralforvaltning (DMF) tar opp temaet om koblingen av 
masseforvaltning i mobilitetsplanen. Det store prosjekter med næringsarealer og 
eiendomsutvikling i Agder som gjør at DMF ser et større behov for å knytte 
masseforvaltning til den foreslåtte planen for grønn industri og næring. Agder har et 
behov for et mer koordinert arbeid med overskuddsmasser. DMF viste til at 
fylkeskommunen selv har pekt på at kommuner i Agder har ytret ønske om mer 
samarbeid rundt dette.  
 
Kristiansand kommune reflekterer på tekstens fremtidsbilde og strategier for å nå dette, 
med spørsmål om tidsperspektivet frem mot 2030 og hvordan planen skal følges opp. 
Det er ambisiøse mål.  
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Grimstad kommune stiller spørsmål ved opphevelser av eksisterende planer og 
strategier i forbindelse med revisjonen. De viser til det felles ansvaret fylkeskommunen 
og kommunene har sammen og oppfordrer til utvikling av samarbeidet. Videre 
diskuteres fremdriften for planlagte planer og strategier.  
 
Østre Ager regionråd ønsker økt fokus på internasjonalt arbeid.  
 
Statsforvalteren gir ros til planens lesbarhet og utfordringsbildets beskrivelse.  
Det uttrykkes store forventninger til planen for grønn industri, og det legges vekt på 
behovet for samarbeid med henvisning til nasjonale forventninger.  
 
Lister regionråd støtter Statsforvalterens innspill og stiller spørsmål ved begrepet 
"helhetlig kompetanseløp" og hva som ligger i begrepet. 
 
Agder fylkeskommune inviterer til innspill på innholdet i strategiene og understreker 
viktigheten av ambisiøse mål. Prosjektleder kan kontaktes for spørsmål.  
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